TERESINA - PI

10

Segunda-feira, 18 de agosto de 2008 - Nº 156

OF.  1375

ATOS DO PODER EXECUTIVO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO
DECRETOS DE 14 DE AGOSTO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DANIELA ROBERTA DUARTE DA CUNHA, do Cargo em Comissão, de Gerente
Financeiro, símbolo DAS-3, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de Agosto de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE ROBERTO MARINHO FREIRE, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Financeiro, símbolo DAS-3, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de Agosto de 2008.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 07 DE AGOSTO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO DA COSTA MONTEIRO, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Monitoramento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração, com efeitos a partir
de 30 de Junho de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MICHELLE CAROLINE MASCARENHAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Desenvolvimento de Programas, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Administração, com efeitos a partir de 15 de Julho de 2008.

ANA LUCIA DE SOUSA BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Monitoramento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração, com efeitos a
partir de 01 de Julho de 2008.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 08 DE AGOSTO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE